
Zarz ą dzenieNr 
Prezydenta Miasta Piotrkowa Try unalskiego 

z dnia 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rad Osiedli na terenie miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 39 ust. 3 Statutu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz 
§6, §7, §8, §9, §10 i §14 ust.3 Ordynacji wyborczej do Rad Osiedli, stanowiącej załącznik Nr 
3 do: Statutu Osiedla „Łódzka-Wysoka Sadowa" (Uchwała Nr VII/83/15 z dnia 25 marca 2015 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla „Łódzka-Wysoka Sadowa" — Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z dnia 16 kwietnia 2015 r., poz. 1606, zmieniona Uchwałą  Nr XL/529/17 z dnia 28 czerwca 
2017 r. Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 19 lipca 2017 r., poz. 3325); Statutu Osiedla „Starówka" 
(Uchwała Nr VII/89/15 z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
„Starówka" — Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 16 kwietnia 2015 r., poz. 1612, zmieniona Uchwałą  
Nr XL/534/17 z dnia 28 czerwca 2017 r. — Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 19 lipca 2017 r., poz. 
3330); Statutu Osiedla „Armii Krajowej" (Uchwała Nr VII/92/15 z dnia 25 marca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla „Armii Krajowej" — Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 
16 kwietnia 2015 r., poz. 1615, zmieniona Uchwałą  Nr XL/525/17 z dnia 28 czerwca 2017 r. — 
Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 19 lipca 2017 r., poz. 3321); Statutu Osiedla „Belzacka" (Uchwała 
Nr VII/94/15 z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla „Belzacka" — Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z dnia 16 kwietnia 2015 r., poz. 1617, zmieniona Uchwalą  Nr XL/526/17 
z dnia 28 czerwca 2017 r. — Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 19 lipca 2017 r., poz. 3322); Statutu 
Osiedla „Słowackiego Północ" (Uchwała Nr VII/95/15 w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla 
„Słowackiego Północ" — Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 16 kwietnia 2015 r., poz. 1618, zmieniona 
Uchwałą  Nr XL/533/17 z dnia 28 czerwca 2017 r. — Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 19 lipca 2017 
r., poz. 3329) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie ponownych wyborów do Rad Osiedli: „Łódzka-Wysoka-
Sadowa", „Centrum", „Armii Krajowej", „Belzacka", „Słowackiego-Północ", na terenie miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego zgodnie z harmonogramem, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.1. Powołuję  Komisję  do przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli w następującym 
składzie osobowym: 

Zdzisława Łągwa-Plich 
Monika Słomka 
Beata Grabowiecka 
Monika Mróz 
Magdalena Pałubska 

Na przewodniczącą  Komisji powołuję  Zdzisławę  Łągwę-Plich, a na wiceprzewodniczącą  
Monikę  Słomkę. 

Zadania Komisji określa Ordynacja Wyborcza do rad osiedli. 



§ 3. Ustalam wzór: 
oświadczenia kandydata, określony w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 
karty do głosowania, określony w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 
protokołu głosowania, określony w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 
zaświadczenia o wyborze, określony w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4.1. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego (www.bip.piotrkow.p1) i na stronie internetowej Rady Miasta 
(www.rada.piotrkow.p1). 

2. Datę  i miejsce wyborów podaje się  niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez 
komunikaty w lokalnych mediach, wywieszenie ogłoszeń  w miejscach publicznych oraz na 
tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady Miasta. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje do dnia ogłoszenia przez Komisję  zbiorczych wyników 
głosowania w wyborach do Rad Osiedli. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miastą  Piptikowa Trybunalskiego 
z dnia....U. o). o  

Harmonogram ponownych wyborów do Rad Osiedli na terenie miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

Rada Osiedla „Armii Krajowej" — 24 czerwca (poniedziałek) 2019 roku o godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. Dmowskiego II 

Rada Osiedla „Łódzka-Wysoka-Sadowa" — 26 czerwca (środa) 2019 roku o godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Wysoka 28/38 

Rada Osiedla „Słowackiego Północ" — 27 czerwca (czwartek) 2019 roku o godz. 17.00 
Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Kostromska 50 

Rada Osiedla „Belzacka" — 02 lipca (wtorek) 2019 roku o godz. 17.00 Szkoła Podstawowa 
Nr 12 ul. Belzacka 102/106 

Rada Osiedla „Centrum" — 04 lipca (czwartek) 2019 roku o godz. 17.00 Urząd Miasta, 
ul. Szkolna 28, III piętro, pokój 331 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miastad3iotrkowa Trybunalskiego 
z dnia..a.I1V4, 	 

Piotrków Trybunalski, dnia 	2019 r. 

(imię/imiona, nazwisko) 

(miejsce zameldowania) 

(miejsce zamieszkania) 

(seria i nr dokumentu potwierdzającego tożsamość) 

O ŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisany/podpisana wyrażam zgodę  na kandydowanie na członka Rady 

Osiedla 	  w Piotrkowie Trybunalskim w wyborach, które odbędą  się  

w dniu 	 oraz oświadczam, że posiadam bierne prawo wyborcze. 

Jednocześnie oświadczam, że nie bylem/am skazany/na prawomocnym wyrokiem 

na karę  pozbawienia wolności za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub 

umyślne przestępstwo skarbowe. 

(własnoręczny podpis) 

Z up. PRU 	A MIASTA T; 

WI P DE Pl 91( MIASTA 



Z up. PR 

wg 

A MIASTA 

ek 
MIASTA 

Jednocześnie potwierdzam otrzymanie informacji, że: 

Administratorem danych jest Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z siedzibą  
w Urzędzie Miasta, Pasaż  Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski. 
Administrator wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego Panią  Annę  Pełkę  z którą  skontaktować  się  można poprzez 
adres e-mail: a.pelka@piotrkow.pl  
Pani/Pana dane osobowe w zakresie wskazanym w przepisach: ustawie o samorządzie 
gminnym, Statutu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, uchwałach Rady Miasta w sprawie 
utworzenia Statutu Osiedla będą  przetwarzane w celu realizacji zadań  związanych 
z przeprowadzeniem wyborów do rad osiedli w Piotrkowie Trybunalskim. 
Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania-oraz prawo 
do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych), gdy uzna Pani/Pan że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych. 
Podanie danych jest niezbędne do realizacja zadań  związanych z przeprowadzeniem 
wyborów do rad osiedli w Piotrkowie Trybunalskim. W przypadku niepodania danych nie 
będzie możliwe właściwe realizowanie zadań  przez pracowników Urzędu Miasta 
Wprzypadku wyboru Pana/Pani na członka rady osiedla podane przez Pana/Panią  dane 
osobowe będą  przetwarzane w celu realizacji mandatu radnego rady osiedla. 
Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą  podlegały udostępnieniu podmiotom 
trzecim. Odbiorcami danych będą  tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 
Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą  podlegały profilowaniu. 
Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać  danych osobowych do państwa 
trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

10)Dane osobowe będą  przetwarzane przez okres pełnienia funkcji radnego/ej w danej 
kadencji. Po wygaśnięciu kadencji przechowywane będą  przez okres zgodny z Jednolitym 
Rzeczowym Wykazie Akt Organów Gminy i Związków Międzygminnych oraz Urzędów 
obsługujących te Organy i Związki. 

data i podpis 



Załącznik Nr 3 	A i  
do Zarządzenia Nr  IGIM 
Prezydergą  Miastą  Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia....VS 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

	

w wyborach do Rady Osiedla 	 w Piotrkowie Trybunalskim 

	

zarządzonych na dzień 	  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

15 
.... 

Pieczęć  „Rada Osiedla 	  

Informacja 
Głosować  można tylko przez postawienie znaku „X" w kratce z prawej strony obok nazwiska 
kandydatów, na których oddaje się  głos. 

Głos uważa się  za nieważny jeżeli umieszczono na karcie do głosowania większą  ilość  znaków 
„X" niż  jest miejsc mandatowych tj. 15. 

Zup. PREZY 	lASTA 

An • 
WICEP 	ENT ASTA 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta iotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 	U.(1kbp. 	4.Rikkkt),, 

PROTOKÓŁ  
GŁOSOWANIA W WYBORACH DO RADY OSIEDLA 	  
w PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

Głosowanie w dniu 	 rozpoczęło się  w lokalu wyborczym w 

	  o godz. 	i trwało bez przerwy do godz. 

	Komisja ds. przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli stwierdziła, że pieczęcie 

na urnie pozostały nienaruszone / naruszone (powód) 

L ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA: 

I. Liczba wyborców (obecni na zebraniu) 

 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 

 Liczba kart wyjętych z urny 

 Liczba kart ważnych 

 Liczba kart nieważnych 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA: 

Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych na 
 wszystkich kandydatów 

 Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 

Każda strona niniejszego protokołu winna być  parafowana przez wszystkich członków 
Komisji 



III. NA  POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA 

	 w Piotrkowie Trybunalskim ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY 

GŁOSÓW WAŻNYCH: 

Lp.. Nazwisko i imię  (imiona) 
otrzymanych 

 

Liczba 

głosów 
 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Każda strona niniejszego protokołu winna być  parafowana przez wszystkich członków 
Komisji 



IV. NA  PODSTAWIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA KOMISJA DS. 

PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO RAD OSIEDLI STWIERDZIŁA, ŻE DO 

RADY OSIEDLA 	 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

WYBRANI ZOSTALI: 

Lp. Nazwisko i imię  (imiona) otrzymanych  

Liczba 

głosów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Każda strona niniejszego protokołu winna być  parafowana przez wszystkich członków 
Komisji 



Uwagi Komisji: 

V. PRZY SPORZĄDZANIU PROTOKOŁU OBECNI BYLI CZŁONKOWIE KOMISJI 

DS PRZEPROWADZENIA WBORÓW DO RAD OSIEDLI W SKŁADZIE: 

Lp. Imię  i Nazwisko Funkcja Podpis 

I. Przewodnicząca 

 Wiceprzewodnicząca 

 Członek 

 Członek 

 Członek 

 Członek 

 Członek 

(pieczęć  Rady Osiedla) 

Każda strona niniejszego protokołu winna być  parafowana przez wszystkich członków 
Komisji 



Załącznik Nr 5 	A  
do Zarządzenia Nr ołl,0/1 
PrezydeW Miasta PigtrKowa Trybunalskiego 
z 

Piotrków Trybunalski, dnia 	 2019 r. 

Za ś wiadczenie o wyborze 

Zaświadcza się, że Pan/Pani 	  

legitymujący/a się  dowodem osobistym, Seria 	 Nr 	 , wydanym 

przez 	 , zamieszkały/a w Piotrkowie 

Trybunalskim 	  jest członkiem Rady Osiedla 

	 w Piotrkowie Trybunalskim — jednostki pomocniczej 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Zaświadczenie jest ważne do końca kadencji Rady Osiedla. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011

